UBND  TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-MT Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư

số 02/2022/TTBTNMT ngày

10/01/2022của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị.

.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Vương Quốc Nam, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 6202/VP-KT ngày 02/11/2023 của

Văn phòng UBND tỉnh Sóc Trăng về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 02/2022/TTBTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường,

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong Quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu có ý

kiến đóng góp cho dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

02/2022/TTBTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường.

Văn bản đóng góp ý kiến của Quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 10/11/2023 để Sở tổng hợp, báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong Quý cơ quan, đơn vị quan tâm và

phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 8928/BTNMT-TCMT ngày 31/10/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường; Công văn số 6202/VP-KT ngày 02/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng và các tài liệu có liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên (theo Phụ lục đính kèm);

- Các đơn vị trực thuộc Sở (để góp ý);

- Lưu: VT, CCBVMT.
D:Huỳnh/2023/Góp ý sửa đổi TT 02.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC

DANH SÁCH NHẬN VĂN BẢN

(Đính kèm Công văn số:................../STNMT-MT ngày     /11/2023

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

1. Công an Tỉnh Sóc Trăng.

2. Sở Tư pháp.

3. Sở Xây dựng.

4. Sở Công thương.

5. Sở Giao thông vận tải.

6. Sở Kế hoạch và Đầu tư.

7. Sở Y tế.

8. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

9. Sở Khoa học và Công nghệ.

10. Sở Tài chính.

11. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

12. Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Sóc Trăng.

13. Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

12. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Sóc Trăng.

13. Liên Hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh Sóc Trăng.

14. Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Sóc Trăng.

15. Hội Nông dân tỉnh Sóc Trăng.

16. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:59:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tùng<pvtung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:23:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Thùy Nhi<nttnhi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-06T16:24:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-06T16:24:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-06T16:25:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-06T16:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!